PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

] 5. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO Sill . RP

www.Pliafdosul.sp.gov,bf

PORTARIA N.' 6.498/2019
De 01 de julho de 2019.

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atrit u ções legaOARES' Prefeito Municipal

R E S o L V E

Art. I' -- Fica cxonerada do quadro dc Servidores
Públicos Municipais a servidora Sra. LETI('IA LUCAS, portadora da CTPS n." 1294749. série
0020-PR, que vinha exercendo as funções do cargo eietivo de Médico Psiquiatra (Pedido de
Demissão - PA n.' 4283/2019). ' '

- . Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na cinta de sua
publicação, retroagindo seus eleitos a 03 de junho de 20]9.

PltK do Su[7/01 de julho de 20]9

\
\

MARCO AURÉLliÕ'SOAREM
PrefeitoAlunicipa

/
CAETANO SCADUI'O FllJHO

Seca. de Neg. Jurídicos e Tributários
JOSE CA] .O9'PEI RA

Seca. de Adm: e Recurso/Humanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municip;l'<ic Pilar do Sul, na data supra.

Assistente Administrativo l